ART. C088
CARRELLO PORTA UTENSILI

CFERVE

SEPARABILE IN 3 PEZZI:1 MODULO CASSETTA PORTA UTENSILI,1
MODULO CON DOPPIO CASSETTO,1 MODULO CON CASSETTO
BASCULANTE.

Dimensioni
Portata max
Peso netto
Peso lordo

Codice EAN

€169,00

520 x 320 x 720h mm g Acciaio

40 Kg

16 kg

16,00 kg
8012667428273
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