

SEPARABILE IN 3 PEZZI:1 MODULO CASSETTA PORTA UTENSILI,1 MODULO CON DOPPIO CASSETTO,1 MODULO CON CASSETTO BASCULANTE.



**€169,00**



Dimensioni	520 x 320 x 720h mm		Acciaio
Portata max	40 Kg		
Peso netto	16 kg		
Peso lordo	16,00 kg		
Codice EAN	8012667428273		